
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Čápi - blues

Po půlnoci ze snu vzbudili mě čápi,
ať jim z fleku řeknu, co mě jako trápí.
Neboť do tmy až ke hvězdám
pouštím zvláštní věty, a tak se jim nezdám
(stvořena pro odlety)

Aby bylo zřejmé, co že vlastně tuší,
klidně tomu dejme oči, nos a uši.

Před cestou tak dlouhou
musela bych říci sbohem – no asi všemu kolem.
Kopčem 1 x + 2 kolečka sólo

Aby bylo zřejmé, co že vlastně tuší,
klidně tomu dejme oči, nos a uši.

Usínám, oči se mi klíží,
zítra posnídej sám, mizí netopýři.
Já neuvidím žádný svítání,
proč se vlastně stydím za ranní vloupání
(a klíče zahodím)

Aby bylo zřejmé, co že vlastně tuší,
klidně tomu dejme oči, nos a uši.

Před cestou tak dlouhou
musela bych říci sbohem – no asi všemu kolem.
Kopčem 2 x motiv


